
24/03/2023, 17:21 SEI/CFA - 1859798 - Extrato

https://sei.cfa.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2065487&infra_sistem… 1/2

Rua Áurea Freire 1349  - Bairro Jóquei - Teresina-PI - CEP 64049-160
Telefone: (86) 3233-1704 - www.cra-pi.org.br

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 476914.000259/2023-01

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 476914.000259/2023-01

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica/fisica especializada nas atividades de consultoria, assessoria e no
direcionamento jurídico técnico, por meio de ações preventivas e estratégicas, em tudo que for referente ao
Conselho Regional de Administração do Piauí, para possibilitar a segurança jurídica e a formalização técnica
em todos os procedimentos referentes a este Regional.

CONTRATANTE: Conselho Regional de Administração do Piauí.

CONTRATADA: Geany Pereira Nunes, inscrita na OAB PI 17.617

CNPJ: 053.453.183-01

VALOR: 36.000,00 (trinta e seis mil reais), a serem pagos em 12 parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três mil e
duzentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, Inciso III e Art. 6, Inciso XVIII da Lei Nº 14.133 de 01 de abril de
2021.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

PROGRAMAS DE TRABALHO: 6.2.2.1.1.01.04.04.003

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de Março de 2023

VIGÊNCIA: 12 meses.

 

Teresina-PI, 24 de março de 2023.
 
 

Adm. Jose Liberal de Brito Neto

Presidente

CRA-PI nº 1161

 



24/03/2023, 17:21 SEI/CFA - 1859798 - Extrato

https://sei.cfa.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2065487&infra_sistem… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Adm. José Liberal de Brito Neto, Presidente, em
24/03/2023, às 16:52, conforme horário oficial de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o
código verificador 1859798 e o código CRC 7C9500CF.

Referência: Processo nº 476914.000259/2023-01 SEI nº 1859798

https://sei.cfa.org.br/conferir

